
Dodatek č. ĺ
smlouvy o dílo uzavřené podle s 2586 a násl. zákona ě,' 89l20'l2 Sb., občanský zákonĺk, v tjěinném znění

Smluvní strany

Objednatel

sídlo
ItO
Dlt
Zastoupený

K jednání o technických věcech pověřen:
Tel.:
E-mail:

Kjednánĺ o technických věcech pověřen
Tel.:
E-mail:

Technický dozor stavebnĺka a koordinátor BOZP:
Tel.:
E-mail:

Stavbyvedoucí:
Tel.:
E-mail:
Čĺslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Královéhradecký krai

Pĺvovarské náměstí 1245' 500 03 Hradec Králové
708 89 546
c2708 89 546
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

dále jako ,,objednate!" a

Zhotovitel M -SILNICE a.s.

obchodnĺ společnost zapsaná v obchodnĺm Ęstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

oddílB, vloŽka č.430

Sídlo Husova 1697, 53o 03 Pardubice
lČo 421 96 868
Dtt c242196 868
Jednajícĺ lng. Václav Kučera, předseda představenstva

lng. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva

Bankovnĺ spojení

K jednání o technických věcech pověřen
Telefon:
E-mail:

FRAM Consult a.s.

23-SOD-2017-005

dále jako ,,zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany".

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.2.2017 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízenĺ nadlimitní

veřejné zakázky s názvem ,,Přístupová komunikace do PZ, trasa ul. Dělnická ll|l32551 od odboěky
k Železniění stanici po křiŽovatku v Kunčicích se silnicí lll/2953" v rámci projektu Rozšíření průmyslové

zóny Vrchlabí - jih, regionálnĺ ĺnfrastruktura, ll. etapa, evidenční číslo ve Věstnĺku veřejných zakázek
645'ĺ 13, smlouvu o dĺlo (dále jen ,,smlouva o dílo").



2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 1-3, které jsou přílohou této smlouvy, dochází ke změně
smlouvy o dílo v souladu s $ 222 zákona ć' 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakäzek, v účinném
znění (dále jen ,,zákon"), ve spojení s $ 273 odst. 6 zákona spoěívající ve změně rozsahu díla
o příslušné méněpráce a vícepráce. Z výše uvedených důvodů je zároveň nezbytné prodlouŽit termín

realizace stavebních prací.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu dĺla ve smyslu ělánku 2 a 3 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce

v souladu se změnovými listy č. 1-3, které tvoří přílohy tohoto dodatku.

2. Termín dle článku 5 Čas a místo plněnĺ díla odst. 2 písm. c) smlouvy o dílo se mění následujĺcím

způsobem:

c) Termín pro dokončení stavebních prací Úsek 1do 30.11.2017

3. Článer 6 odst. 1 smlouvy o dílo se rušía nahrazuje následujícím zněním:

Cenazazhotovenídíla podle čl. 3 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši:

Cena dle SOD bez DPH celkem 48.792.820,46 KÖ

Cena vícepracídle ZL 1 - 3 bez DPH 101.376'00 Kč

Cena méně prací dle zL 1 - 3 bez DPH 139.961'46 Kč

Cena dle dodatku ć. 1bez DPH celkem 48'754.235,00 Kč

ĐPH21o/o 10.238.389'35 Kč

Celkový stavební náklad (cena v Kč s DPH) 58.992.624,35 Kě

4. ostatníustanovenĺsmlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

5. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichŽ kaŽdý má platnost originálu. Po podpisu

smlouvy dva stejnopisy obdrŽí zhotovitel, čtyři objednatel.

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a úěinnosti dnem zveřejnění v regĺstru

smluv.

'ĺ. o uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kĘe na základě Usnesení Rady
Královéhradeckého kĘe Ö. RKl2t'l28t2o17 ze dne 23. 1' 2017 .

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 30. 10.2017

lng. Václav Kučera

předseda představenstva

lng. Zdeněk Babka

m ístopředseda představenstva

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman

Královéhradecký kĘ



KlycÍ: list,złnsnľ'

ltnw ui'łbölnio.{ä !lĺłł3$f* oĺ ĺi'ĺtočlĺy
ä eviideřrěiĺÍ, člŚto'stáĺrby :

:Öislo:sořś ŕ
/ člsto změąy,S'' QIFS::'

t,|,0., ł ,ZŁí I'.

Kl*lolĺěh řädec,' |$ !(ęi
pivÜlńarské}läłŤĺ'ěštĺ'{',246i50.B03:Hrađs€,KľáNové,
Izss89ö46

${' so0':0$ ĺ-{řädeo. |(Élp'v-ě

GlŘ.;

'sgiJlęÍ:'iď(ä'ľdä1:ĺsąo,

n'áżev:.
äďľ'gśä:
ič:

náreYi
edrĚsa:
łö:

'ńáŁév:
ĺädr:Śga',
lě:,

llt-$ĺt}llc,E a.s.
,l{'usôva 1É97:, 530.:'0$'PardÉic€
42ígs868



Přĺlohá č. 2

evidenčnĺ taý!y:člęlo 'tĺs|o zmény slavby;

1

zäpis o projeđniiní oceněnĺ,soupisu pĺacĺ'a ceny so/Ps, Rozpĺs
ocenění změn poloŽek " poćet stran A4

soupis prací - počet stran A4

'Daĺšĺ doklady nezbylné pro popĺs. řádné'zĺlúvodńění' dokladováni a
ocenění změn - počel stĺan A4

2

Správce stavby
Zhotovitel
PÍo.leklant
Supérvile

I
2
i
4

Paľé

Pľojeot s.rio.
SILNICE a,s.

Královéhradecký' Kraj, se sídlem,Pivovaíské náĺhěstĺ,1245, 500 03 Hrädec Kľäĺové

cŔ
M.

Cena navíhovanýćh Méněpraci

Projék{ant{áutbrský:doŽór) :iménö

Spŕávce stavby Jmeno datum

objędnäte!

supeMże

TDS

popsany;

prava a
néb'o v

Objednatel

ŻhoÍovitel

jméno

lmeno

daĺum

datum

datum

podpiŚ

podpls

podpĺs

lměny

{

-{,

u
dokladováBy a oceněny a v přjložené Dokumentađ jejĺŽ součástíje ĺ

Smlouva se měnĺ v rozs'hu
ve smlouvě aédotč€oy. Na

Zhotovitele

jméno daturĺ}

v

Żměna stavby ('zBV} _ krJoi lĺ$t'

.iméno dątum

pńslušné
v



zÁPls 
Příloha č"3

o projednáRĺ oceněnĺ soupiśu pracĺ a ceny stavebnĺho objektuĺprovożního souboĺu

po křiřovatku se ďlnĺcĺ ll|/2953 vKunčicich

v
F'oznámka:

Cenu všech ménéprací'v pŕedchozích změnách na So/PS a cenu navrhovaných
méněpräcí na So/PS je nutno zadávat se znaménkem m{nus:a).

$OIPS,v

Vyjádře'ľ'í (gouhlasĺĺn,x nägou hlasíĺn}, jfiléno, datu m, pod pis

Żľlotovite l (stä.V'byv€doucĺ) : M-Sl LN l CE a.s.

:Pľojektant (äütor' dozor):; CR Projećt s.r'o.

Stáýební dożol: FRAM lonsult a,s

Zástupce objednátele: Králóvéhľadecký kraj

DPH

Cena všéch
předchozĺch,

méněpracív
aĺněnách na

Céna
přédchozĺch'żměnách

ÍlaS_olPS

Cena navÍhovaných
méněpraeí na sCIlPs

ceńa SolPS po této
změně

Rozdílceny.,So/PS po
této změně oproti cené

SO/PS dle smĺouv'11

l 14ę4+9 15=1+13+14 l í6=15_ĺ

staVební/ĺnontážnĺ prácé -69 702,781 101 376,00 48 824 ,31673,22

Za mé'stnanec obj€dnatéle od povědný za: cenoyé projédnán í změnyi



ĺsĺo a;ĺázev slavby:

Čjslo ä ĺláż v yä antyj

Čis|o a náŻev solPs:
Čisĺo a název ŕciżaoćtu:

po.
Ĺ kÓdpoloźlry

pol

12

Rozpis oceněni: zm n potožer {věetně .pedcho'lcľl ]změn}

{.1,o 1,Komunikace a Žpevněné pločhy
ĺ'10' Komunil(ace a zpeĺněné ploéhy
1,10_ - Komunĺkace a,zperĺněné plochy

mnoźsviÝ ÍnnoŽsMvezměně mnożslviroŻdllu ffiaua cémĆ,éłłemvesnlouvěl mj'v, smbuvé
Kć Kč

43678e

názevpdožky

3
ííÜ. l(omunikacł''pov'lčn{ ploclly
všoobdcn ranśtn|'ac'o{' pÍłc.
PoPl"ÁlxY zA gktÄbĺ(u

vśeolŕcn tonstÍuhca . práGł
zomnl pÍ{co:
člŚŤÉhĺ PoťRÜ l tĺ! Do.2ao MM
HLoUBEN| RÝH ŠĺŔ Do 2M PAŹ l NEPAż TŔ l'oovoz Do
12 ło\'

uÁsYP J^M 
^ 

RÝH z MKqPoVAliÝćF{ MĄTERIÁLŮ
ossYP PoYRuBl A o&iEKÍÜ z NAKUpoV^NÝcH
Zrmra prlcr
V dorcvn ,l ngtrukca
PoDXL^oM Á vÝPLfix)vť' VŔSŤVY Ź kAMtNlvA oRcENt}Đ
yodorovlrd'tonslfułc.

150 MM

í5o MM

Datum:

äfitěna soupisu 
i 
pracĺ (sorPs}

Pfiloha '5 Śtĺan l
2g.s.2o'l7 la ío:o3o23

ĺozdil cen
celkem.v

Kě

méĺěpŕáce
ve zínéně v

Kč

10

víc pľáce
vazměně v

Kě

č. 1

łanac lken ve
đn ně v Kć

.12

ŕozdĺl cgn
belh fü v

í3 14

0
1 1{r0r
0

I
ĺ8 12993

20 132736

1

I
39

97 91725

4

I
71 83433

82 89963ż

I
9

96 9ĺ722a

{78,500

618a500

-31.090.
.31,000:

-17,360
.e,920

-3.t;000

'ł';0 0

-64,O@

64.000

'100 ?15,8?

215 115,20

377 058,00

t4 s,r4,co

' 
q82 9?ą04

' 
o8ż926;04

'!.ĺ9 55o.0o

27a 3oil;16

lsa ĺżg'za
204 964,80

790 94.s,19

352.630,00
'l.l í00'00

96073ą0o

J 503 828,00

ĺoĺ arg,oo

-2 083,20

.Ż08t20

"l 690;00
..6 963,A4

-20 360.8!

"24 420:0{

:7{ą'Qo
-25 t72;00

tt 9{a.@

21;00

2!6,00

ĺ 5E4,0o

_ł.0o

"5,00

'21ĺc4

í00;00

u3 ĺs5oo;rlz -29"z8q -29,760 70,00 í 085 009'2.

"2 586,64

'6 J50.ł0

0,ao

0,oo

:o.oo

q.00

,0,00

0.00

0,oo

o,co

0,00

-2:083,20

-z 0t3,20

-ł.q50 00

-6:t6s;84

-2 58 .S4

{ í.0oa0.

.20:350it8

-3 152.70

"t16Ärł

.24 428,0r
-7ą1'w

-żt172\oíi

:ĺa 9{4'00

M

M3

M3

M3

ltł3

M

M

M.

M

I 028,00

'! 202,q00

1 07ą630 -17,3 0
34$960 -91920:

351,200 *4. 50

-3r;000,

:29.7601

-!1,000
.2E,lgc

r ao,00

234,00

191 200,00

281 266.00

_ł2.0o

.21,@

,.r3.00

22 17481

23 1756!
1lĺ9,oo

620,00

7& ;oo

:'ż'0o
:2,09

45'r52 {ĺ.6$0 679:00 z$'łs.eo 234 9 o.9o _3 ls2,lo
234 960,90 -3 í52;70

- 1,00

0.00

o,@

0r00

g 1.ĺ4,5!0 . .'poo 15221f2,@

0.000;0OO 01.00.0

cELxE!/t rmanorr ľśr ć; :

za,zhoĺovitelo:

oatuÍni

101 376.00 tor 376.00,



Soupis pľacĺ so 100



Přeh ]ed doklađri tvořĺcĺch součást dolĺume,ntace
Zĺněny stavby

tíasä

. j!h,

podklady ke změně a ostatnídokumenty
1papporty změn v PDPS list č. 9

list č. 10 - 1t4

F,oznámkal Do sloupce N,E - Uloźeno,se zapisují doklady, na které jsou v dokumentacl ZBV odvo!ávky a
nelze je zařadit do ZBV (např. rozsáhlé spisy atd.)' U těchto dokladŮ musí být uvedenb, kde je tato ěäsi
dokumeńtace ZBV k dispozici k'nahlédnutĺ'



P ĺlohä č.4

P eľrled změn

(Fffilláŕ rná inÍomalivní cha|eką a zobrazuiB stav k datu pl'ĺjdtożenĺ
Evldeněního listu změny stavby ke sď}vál nĺ.}

egE!ántsB*
c nu méněpÍ*i ie nulm zadávat se znam Le minus t)'

3:1ŕs!
9 758 56ł'@

zÁtmn limĺl pB
JŘBu o}t.

hodnotyral&lry;
Rażéďä

1-2 ď

46 792 620,48

Csa $Evty dl
slouvy bo:

'éz 
b_y

Č3Ípáni lłĺl'uprc
JRBU(nax 2q )

18ŕíłr1

Flnsrco9áłl 
'sénvráŕíci smlouv'

vč. Ror ry' v y!

(ĺ_Ťđ'!oo%)

Í'Ý1q(1a2}

''łryá 
cone llsvby

(ł eliněp.aceBi s
Yię!!ŕáil i)

16 Ý11.14

C raslivbys
vĺ.Ęírc6mi 9 bei

Ńnšp.aci

1S!!r14

cÉra vĚgch
vĺcŕpr ęi Yćetně
navrtpvani.h

l4='íd;i*| t +!3

Cm
n v.}oYaďch

ÝicopEgi

Gcnä sĺavby s
mnp emĺr
beŻ viépracĺ

12$1łl1

14721:117 37

cen8 śeďl
mćnčpsci včetné

navihovän ct!

ccé
łevíhoyanict|

méąapŕacĺ

10 -zadát

ctna vś 6h
má'ěpŕaci Ý

pŕ.dohoich zBV

g:f&ciai ! t

0,00

sghväení ŻBV
op.ávněnou

Óaobou
(ĄNoĺ NÉ)

etrác.n popÉ :mény ťzBvJ

Näev 9lilBbĺĺho
obigktu/polor ĺh9 šogboru

(sc'lPs)

čĺsĺo
sotPs

Čĺślo
z8v

5



Kunéicĺch se silnĺci lll/2953 v ráĺnci

e
do:PZ, tľasa
čĺslo(název a evĺdenčnĺ stavby)

komunikace

městä Víchlabí

byly

změna

B -,ríľÉnä
C " zména z
a -zména,

TKP] Tp) Ża nebo živolnośtĺ díta



Kiľoí.li*t,zľnp6y1

P& tľąp"iĺ ľ|n D'řnĺął*liuszĺsĺ od Đđpoř"lľ

iŤ:eýidérłüi|lĺ ěĺg|o.śtáĺb,y;

ČĺÉlosolps/
/' gs''b ĺ'liuĺy$o/'P',s:

ĺoi 
"/_ 02'Żĺla

,:ĘÉloľéhÍąd€c'|ĺý fi ľąj'
:Pivł}väľ'slGnáľněsti1:&ł3ł,5o003'l.lľadecKrá|gvś.
70889646,

.ôt'Hl,

SeÜ!ęeniglt€ s{i,60_0':06i błradeę {ľáiCIv'é
71218940

ńäzev:
ađľel$ä:
lč':'

názęvĺ
ádľexgal

,.lö:

'ĺłáfrtBll,

adí'e$äĺ,,
lü:

fiłłB{LlrlbE *,s.
}łusoľä t 6' gř' s3'o CI$ FłäÍdu-biee;

*8:i9686S



Přĺloha č. 2

do Pz. t!Ús. ul. DĚlntclá ĺlu32551 od odboóky k 
'oĺouniěnl 

3tenici po
v KĹrnćlcĺch sé !ilnicĺ lĺll2953 v fá'ncl projaltu Rozśĺŕenĺ průmyslovó zóny Vrch|abl

í0't

Název a evldenčnl čĺs|o s{avby:

objoktu/pÍovoznĺho souboru (so/Ps)
a2-

čĺslo změny So/PS:

10t Í 02zL2

so/Ps /

Zápĺs o pĺojednánĺ oceněnísoupisu pĺacĺ a ceny SO/PS, Rozpĺs
oceněRí zmén položek - polet stran A4

Soupĺs prací - počet stran A4

Další doklady nezbytné pĺo popĺs, řáĺlné zdůvod:těnĺ, dokladováni a
ocenění zmén: počet stíän A4

7
správce stävby
Zhotovĺtel
Projektanl
Supeĺvize

1

2
3
4

Paré

Královéhĺadecký Kĺaj' se sĺdlem Pivovarské náměsĺĺ 1245. 500 03 Híadec Králové

výśesmĺouvy o dĺlo na

Obiednatel:

1697M.SILNICE

Céna navrhovaných Méněprací Cena navĺhovaných Víceprací cena navrhovaných
MéněpÍací a VíceDracĺ

-55 265,65 -5S 265,S5
řeni _ ou:

Supervize datumlmeno podpis

züstávají pĺáva
jménem nebo v

Smlouva se měnĺ
a Smlouvěvepovĺnnosli objednatele a sjednanéZhotovitele

zholovilelé sveObjednatsleza$loupení podpisy.

Projektant (aUtoÍský dozo0

Objednatel

TDS

správce stavby

obj.dnätol

Zhotovit6l

jméno

lmeno

.iméno

jméno

jĺnéno

datum

datum

datum

dalum

datum

podpis '

podpis

podpis

PÔd'*'

ĺ."
---..-r-:.. h*-

.)'

Změna stavby (ZBÚ _ krycí lĺst

jméno datum

pare:



zÁPls
Příloha ě' 3

o proiednánĺ oceněni soupisu pracĺ a ceny stavebnĺho objektu/pľovozního souboru,

Kóbez DPl:|

Pożnámká: Cenu všeoh méněpracĺ v předchozĺch změnách na.So/PS a'cenu navrhovaných
méněpĺacĺ na' SO/PS ie nutno zadávat se znaménkem mínus {_).

v ľjez

zóny,]Vrchlabl -
ul. oělnleká:lll'3255í od třĺżovatkuPz'trasä odbočĘk.:železn!čnĺ stanicl Kunčĺcfch s9 vpo silnicĺ llt/2953

proJekŕu Řozšlňęnl průmyslové ll.etapa

so 10ĺ 0Ż. ohodniky

Cena SO/PSdle smlouvy

1 _zadát

48792 820,46

naSÔ1P€

vŠech

změnásľl a ve'smbüvě

Rożdĺl ceny SOIFS po
všech předôhozlcb ,

10í

oena navĺhovänýclt
vĺcepracína SÔ/PS

Cena všeeh vícepracĺ
na SO/PS

(předĆhozĺch a
návrhovaných)

Cena navrhovaných
méněpľací na So/PS

8,- zadat I - zadat 10=4+9 í1*1,0/ĺ

gtavę bn ílrno-ntáżn ĺ práce ,:55 265,65 't01 37ô,00

Céna všecľl ńéňěpracĺ ná
SO/PS (pbdchozich a

navĺhovaných)

Cena všech vĺcepraci
na So/PS,'(přeđchozieh

a:näVrhovaných)

Cena SO/PS po l'éto
zmene

'13=3+8: {4=4+9. ĺ5!ĺ+1 3+ĺ4:

-í24 9.68'4ą 10í 376 n0 ,48ł69:228,03

'vyjádřgn ĺi {soÜhlesím x neśou hlasÍm} iméno; dátum, podpis

Zhotoýĺtel (śtavbyvedÓücÍ)l M€l t-NlCE a,ś.

Projektant (autoĺ' dozor): CR Project s.r.o.

Stavební dozor: FRAM Consuĺt a.s.

ZáStupce,objeđnatélei Královéhradecký kraj

Zarněśtnanec objédnatélě odpóvědný za cenové projednánĺ Żměny:



ĺšhä'náżBĺ'rtäyíli

,lĺqb'a n*łorł'vłĺanv;
,'šbnen*eľ so/Fs:
; ĺś!gĺ nlieqv:Í@.gětÍJ:

ip.,
Ś. rcłpoulv

.pol.

ił 2
'ĺłtĺĺpĺc{sy

03-.dĺqđnlły,

cEtĺ(EM *ixrĺť:iltt'B *i

{'0ĺ; - strybą''oż-,l $odnff g
,ĺ'gi liaävBä oe i cnĺx*rÍry.
10'{i":stht0?"ł od-lĺfu ŕ

4

k{t iopp'

$i{Pq

iił'fr ; ii':g{iÔoo'

.ł*99o' ł!ąol'

totoa';ą* 'nąło'
]ií''t'd;!đ; {ĺi:'Í{}o;oÓ

.|l1íĺ*B "{l |7.00.íi.t

'ZbtĚnaĺis$&Fr':'pŕ''ęĺ íssł đł

:łÍ0rp'Ě9ĺ'
,iu!ź'iłiiě v

!s''!łry*ę
vbĺ!!!'ělii,ĺ

r&

*ĺĺ.c"$gqyę
$t{irirt ;

:Kč' *KE
1í10,g:li7'6š

ffi*iäĚ5 sÜqn .í:2*q:?p1? aĺp:oroair
slbÜ,''Ii*ĺ':łł ĺlx n}

Ę'99e: ?o;oÜ'

oďu'i*

ě,,2
ŕ{ťltiłElÝíÍě liinoŕrtĺlĺ:lvoáłrsi :, m ,tr'śĺtł ns'ry"*{''ĺp{1Łl -ĺĺĺ.{1y,,

lll

ĺil9, 5łliiEi *Bpo

gěn*&tĺt6ít:,vB
atQę};y: '66'

iĺż.

íor{ĺ|.ryr,
'' áíkffi|'

J'dr

::!JŽ

jst* l
{..s,!,

"'!y3'jł'

rfi 7ej.0,!9.

';l;17'

:lo 0

{'ff łi'|pąo!,

'-{25ĺ'ipd łoo'oo

rĺiiť grn
t&dĺ,ĺ

t$
í'3

+ĺ'eo'
,'{łB&

' :,s{á?.sí

$t.S ,ti
ł,rcgie.
?io6ł.,ĺä

er.11!|

r;9q

'b;bo,
nĺi{oi

ĺ,q'oI
:ł.oo

0,0 ,

,qĺc,

rt 00'

o:00

.i!'ł'I

ĺ.le ił'
"trilp

tď'6łĺ '

.'
'! '

1,
t
f,

I
t

&.
t.
:9

tds ll.ffr :tre5? ia,tsz.: .2!a;pAlil3' a'a0'7!ĺ .Bi'a9q ł.geo:' 
'g,oo

''3*{ą?i
'38'{tł?s

,łtc$a|iŕ
'ŕłł6;to

-!$t9
'4ĺąlo
{gO'Jt'
.Nąlä'

.t:?9-

íol g$al
|!ł

.{í.00;

łĺtm

': ä:hpr6Á',ĺsĺg:'

pst!'!!ł

@lT-iiffi||Jí%$šl

I



Soupis pracĺ so ĺ00



Přehled dokladů tvořících součást dokumentace
Změny stavby

é

stávebního objektu /

podklädyi ke změně a ostátńĺ dokuľnenty
/ pasporĺyzměn v PDPSI |isl č. 9

list č. :l'0 - 1'4

lĺ$t:

ffi

PoznämkäłDosloüpcě NE - Uloženo se zapiśují dôklady" ,ńa kleié jśou vdblĺumęrttaci ZB]/ odvolávky a
nelze je zařadit do ZBV (např. rozsáhlé spisy atd.). U těchto dokladťl musí být uvedeno; kde je tato část
dokumentace ZBY k dispozic_i k nahlédnutí.



P iloha f.4

P ehled změn

(Foŕmuĺái má inÍomatĺvni chafakl r a zob{ezuj íaV k datu pediÔźeni
Éuđenčniho listu zmény slevby ke schvámi'l

Poznán*á'
c nU méněp'acije Ílutno radátl znafitérĺ(sm ÍRinus (''

Ré'éNe
záhqofii lĺmil pro

JŔBU (2o% 
'hođnory r8kÁzty}

2-.&rĹ | 3:1đ%

o.ool s 258 564.0!

canä r{.vby dlG
6nlouvy béz

reżervy

1 .ftál

1a7g2am,ą

Ćoípäll lioilu Pe
JŔBu {fi9x. 2o%l

o'?r.Á

Fina&9iirí změf
v.ä6ci 9mloqvy
vč. Rcuotvy v %

(m' í0r%}

No!á croa gtävby
(s měnépíacomi a

vi4 t accfii)

1sy'1'llł'a
48 8?4 493,9!

48 769 228.0!

cana sŤävby s
YíępfuoBi a bs2

mćnápncí

íś.!|14
4E 094 1 96,4{

48 89,. 196.4

cena vten
vĺ cp Ći vćęlqé
oavrhovär ch

1Ą.13

cná
mvíhovsn ch

víc.pí&ĺ

łádđ
ĺ0! 376,0c

caĺs 6tavby 'méněp.eo i ł
bcz vlePŔqa

Ccna Y ach
mćnčPncĺ ć.{ně

n.ťÍ ova' ch

-69 702,78

.124 96a.43

C6na
n.i.ďDY'o ch

mć ěp6qi

49702,?e

cána vš.ch
ménépracĺ v

ptudchricn ZBV

0,00

schváeni zBV
opĺávněnou

oso ou

{ANo ĺ NB

ANO

ÄNo

zkáGln popis rměoy (zBV)
NäZev }'avebnih

oble'(ĺĺ/Prcvozriho louboíu
(sorps)

<omunikiał 8 :pgvnéna plGhy
3tavbá 02 - chođnilry

čĺío
soips

Ćisto
uBv

3

5



1 o2(oázev a evidenění čĺsĺo stavby)

Kuněicĺch se
dokomunikace ul.trasapz,,

V sĺlnicĺlŐ/2953 jĺh'

a názév)

Kdo'poŽadovál ; (organizaoe' jméno)

M -slLNlcE a's'; cR Pľoject s,r.o,

odečetžlabri je
!'stu,

F"tň'i" -l-lBr

A
B

'c
D

čl: l:3.2)
POPS a ROS '

zńěna;

odlĺšné

prüběhu
v |egislalivě (noŕmyi TKP, TP) zä úč€lém ŻYýśeĺĺ użitnýcÍ} pařámélru nebo ävotnosli dĺla
výstavby nebo doplňujĺoích prúzkumĺl a méfunĺ



ĺi'

l(ľť'eÍ' l,ist:zmĚny,

'tľasĺ 
łłl" těl'ric|É:JillaŻ6-q1; od odbořky

ä,wueněirl"'čĺslą stäVb}Ę

'v cÉ
.'đshsrfśĺ

/'ěĺslo.'äť'ěliyj qEFši

í0í /' 00izLł.

ldĘälotřěhľáüéstśý,'KťeJ
HivÉnŕaffi náffiě'fff 124Đ, 50B 03'Hťädéc l$álÜVé
7$8tss5t46

,GlRl
'$otł}terlicltá ä4,,,60o:,'o3i t{ľadée tftäĺov'é
'?í2i:8s4CI

Ę@ý;';
adľěsá:
lĚ:'

:.ĺläaevl

ädľgsa:
É:

náżé!ŕ:

'äđĺ.e'sa:i,
tä,

n-slĹ}dlcr'a;s.
,H.tlssva í697, s30','0.3 lPäĺdubÍrH
42196ffi



Projęlĺtani iautqrský.dozor)

Supervize

Správee:słavby

imenem

Jméńo

jméńo

jméno

Přiloha č. 2

datum pođpis

podpis

datum podpis

dätlÍil

ostalnim

datrlm

Dokumentacĺ změny' iejíź
Smlouvy. smlouva se měnĺ

jméno

od odbořky k,żň|g'niřnl rtanicl Po
Roztĺř.ill přůmy.|ovt zóny Vrchlabĺ.

Náżev a evide.lčni

03.
(SO1PS):, í01 l 03ŽL3'

sorPs'/

Zápiś o piojednánĺ ocenění ŚoupisÜ praci a ceny So/PŚ, Rozpĺs
ocenění změn položek _ počel stľan A4

Squpisprací - počet slran A4

Dalši đoklady neŻbylné pľo popis, řáJné zdůvodněnĺ,
ocenénĺ změn - poěet stÍan A4

a

Ľ'7-l
spŕáVce stávbĺ
Zhotovĺlel
BÍojéklant
supervĺie

ĺ
2
3
4

CR Pĺoject s,i.p.
M. slĹNloE' á.s.

,lilioiátoĺ żńěnrl:

, 99 śid..ĺem 1245,Fĺvovarské náměsĺĺKráovéhradecký Kĺaj t'łradec500 03 Klálové

püvodń.ĺ staýébní

úsełu
d9 těntożläbje a ieho

nebude pĺováděn. popsaný

choöniku

, Cena navĺhovaných :,Méoěpľacĺ cena, naýřľr'Öväných vjcepracĺ

-ĺí {95'56

Objednatel JíB9no datum

objedĺ,latél

. krycí llst

jméńo daturÍr

,,r6d",'



zÁpls 
Přĺloha č' 3

o projednání ooenění soupĺsu prací a ceny stavebnĺho obiektuĺpľovoznĺho soubgru

ul.trasa ill/3255'lDsĺnická křiżovatku vod po Kunčicích silnicĺsé lll/2953 v
Vľchlabĺ _ jih'průmyslgvé zónyprojektu Rozšĺřeni

v Kč.

Poznámkä:

zL3

Výjádřenĺ {šouhlasíń x nesouhlasĺm}, |méno, datum, podpis

Żhotov,ite . tavbyvedoucĺ): M-SILNICĚ a.s. xB

Projektant (autor. dozor): CR Project s.r,o.

siävébnÍ dozon: FRAM:Consult ä;s.

Zás1üpce objednatele: Králoýéhĺadécký.ką

Cenrr yšech méĺěprací v předohozĺchzměnách na so/Ps a cenu navĺhovaných
méněpracĺ na so/PS je nulno zadávat se znaménkem mĺnus,(-).

Kč bez

DPH

':

Cena všech vícepracĺ
na SOIPS

(předchozlch a

m

Cena: všech viceprací
na SO/FS (předchozĺch

'a navrhovaných)

' Cena SO/PSpo
změně

Rozdil:cený solPS po
této żměně oprĺjli lceńě

Śo.lpslĺle śmlouyy,

I

| 
Ćena všech méněpracĺ na

I so/Ps (předchozích a

I navrhovaných)

14:4+9 ĺ5=1+'|3ł14.12 ĺ3=3+a

í0í 376'00'139 1ô3, 48755 032,47 .37 V87,gg

Zaměstnanec obje'dnateie o'dpovědný,Ża r.ęnavé projeđnání Żmény:



''Pm''níě"s ąbał 'il,ż9;9;2'$ĺ šą.{o:oĺĺzg.
čłśbją:nfuv śtaYhy:

'' iš6 3,,!*sri ysĘÍ.'ĺ)ŕ
Öisto. a,tläzłv'šofŚi
,Öĺsioĺ,,ít]äżěvtitaÉo flÍ.

,ľą
'c' 1ą,g1p1lb'

:Pd'

.|,Ż

0
ł ]!í_i(ĺ'

.9

1

Hułple, ocrłíłní*mpn ***lĺ,o, ĺĘ+{íll'rtĺľlipłłoh: Źm n},

io1 :,,,sav!a oÉ łi lÔdllilĺĺ

Bäłlm'

'äiišnäśittłpl*tł: pncí{$ols},

ť;&

pęmĺBneĺĺ,.'ve
.:ąl&'ii'rł J$

Íoždí.tn
e{ .iÍ'tĺ'

ł('č:

1Ż {s:

;r

tgv!oĺąÜ9

's

so ĺ0i. 9ę-ĺ6 m'; ahodn ry,
'\|sÖ!Ĺi:na łoaiśar i:c &:lrłkÓ
:Ęĺoŕt;ifi y. żłiĘKiiA il&

'zainiľji'Íaja]

10í - !9vba m'-,drÔ.d ĺiHĺ
lľQí -:Stvba'0ll .,ĺlhodB ĺy

'Ť'nqtđÝtjĘ, tt"lNttĺĺęŹ' äÍtł: ,*ĘtsłÍ,'ĺ"?il[ł senaä' ,'cętl*:tp0ĺĚtt,Ý9; íliÚłÉ!fti ł ľtcaoriséEĺrxoq.e 
i: Y 

'ł.iryg!.vé 
_v'g;*qĺĄn* v ,,*i'áiiäno'uKc, KÜ KĹ i:- = "

'ł, s 6; 'i' t' g !p' ,1'1

iłlilj :cFą'tl' iíŕi0: itl8bg 
'

ľÉ!.c$,:aé*i'il'Ý
!S

ĺłl

ii fia7sÜ'
ia t7í2o:

l,!o'
0"S

: -q;Qo

íao,

'p.;00

'q,Ü0',

0i00

o&

..ilił,{
;illiil
.3pą;|i

'ĺ1.61

,]'a'tłil

?o'ľ'

23łoq'
lbiołi,

it$o,00

í:6ď'.p0

il3l
.r.F

J$;s

í,łc2p
ií66isä.Ť,

łpool

I.l,eto;

:l,6ł0,
:tatib
:łtogo: '{ľł'?

0ĺ4ĺł60

rÜ'lłł3 '
ĺi ĺodĺlb

ĺi r'o0;{ł}

'.ĺĺ7'jípi
líl 

'60'

' l30sl'ż:
.|ti!ł

.t*qe

ł'wi',s
.t:$6ą{0.

.í;7ll'!0,

i1'i}'0ď ,.t;999

'í0QpąĘg.ł'sÜt'cg:

:ĺqłr"ap
6'6?df-

tlĺt&s't

.tg.9sa,pq' łd:9'q0.q0

Ígiffąoo. ĺĺoo;oc

ł'Iä

.to
,ba'..

{;ol

ro;ii.

í0 'Ę9'i39'
ł0'ĺ 9is.

:t

I
3!

a
b

ł1,

P'ąÜbł
{97j'a{ w$ięg,'ęp"ł.ĄpK 'ĹĘlYlt$6tTol_łu6vśĺŔt$Dfuł0oiltł

ľ9|ł4!
9!ł{ĺĺlĺ{4cĘł,cłĺ,ĺato.
żtĺBYt d[.eÓ:l'PíLt*łntiťľoŇÚ.śv&i!ś.šlŘxV. e35,(i 'M. !4.@ ;p-Foq: .'ą6äb,

EEt'*trł.'ttltĺ0! !ĺÓl{l łł

; {*łtÓlÖtłřłé):,
'iDäitini::'

::;

ałob5ędiĺfuĺá:l
,l$



Soupis pracÍ so í00



ir

Pře h led doklad ů tvořícĺc h součást d.oku ľn entace
Změný stavby

3

Přístu_pová koĺnunikace do FZ' trása, ul. Ďěĺnická lll/3255'1 od odboěky k żeleznĺčnĺ
stanici po klĺżovatku v Kunčicich se silnicí lll2953 v ĺámcĺprojgktu Rázšľenĺ
pĺúmýálovétóny Vrchlabĺ -,jiĘ ĺ,qgionálnÍ ĺniĺastrukturą ll.elaBa:

sÍavebního objektu /

stavb1ł:

stavba,o3._ chodnĺlqŕ

so 101 r 03 zL3,

podklady ke zrněně a ostatní dokumenty
/ paspor{y změn v PDPS list ć. 9

liśt č. í0 _ '14

G;

l-NE;T.|6ž6ňö-_]

Poznámlĺä; Do sloupce NE, - U'ltiženo sé żapisujĺ doklädy, ĺa které jsou v dókumentaci ZBV odvolávky a
nelze,je zařaditdo ZBV (např. rozsáhté spisy atd')' U těchto dokladů musĺ být uvedeno, kde je tato čási
dokumentace ZBV k dispozici k nahlédnutí.



P ehled změn
Kč

(Fomulá má infomatiwĺ charakľeĹ a zob azuie slev k datu pŕedlož ní
Eviđenčnĺho |istu em ny sĺavby }e schvä'e (.}

P-o-znárĺ{ .

cénu měnáp'acĺ je nutno zadávet 3e aďÉnkem minus (_}'

zákom llnit prc

JŔeu (2o9d z
hodnoty zaháaĘ)

3ż 1 Nn

I 758 564,09

2 
^ 
adat

Razfrya

0,00

Clm 3tavby dlg
smlouvy bet

rQeívy

46 792 820.'16

P ĺlohä ć'. 4

v Kč bez oPH

Ďeĺpáni i'Bítupío
JŘBU {ftu. 2o_1o)

1S:1a/1

921%

FinaocoÝánĺ něn
v.átci 

'm'ouvYvč. Rruorvy v %
(ror 1oo%)

r ?. !8Ąĺ }?j

l00'Ę*
99.959{

I S)%

N9vá ena stryĘ
(ĺ mriĺ prącęmi a

vicep cnmi)

48 2tĺ.93'66
48 7ś9228,03
46 755 032.a7

cam .łávby s
Ýicęptcmi a bsż

fténép cí

15:r+1.

48 894 
's6.ł648 89,ĺ 196,{6

ł8 894 i96'46

Cen. v3rctr
iq9pngi věctÔé

!av'ł!ovan ch

l{{bdch |14Ý:x

10! 376,OC

101:376,0{

íc1 376,0c

C.hs
evľ'tovin c!r

ví@pÍaci

13r a8dat

101 376.Ô0

csna staÝby i
n n pEcemiä
bez vlsprácl

źŻ.1ł 17

Ąa?2l 117 ä
48 667 852.03

48 6ä1 6g6'a?

céna všach
a preci včclnč
nsvtovao ch

'1;9ł1049 702.7d

.124 968,'t3

Cena
aaYŕ!_lowíl ch

néněpŕaci

1l - &ťäl
-69 702.78
_55 26ą85
_ĺ4 ĺ95,56

Cem vl6('r
mćněptcĺ v

p ldchouich ZBV

*pasdchozi t1

0.00

schväJnĺ zBV
opÉvĺ ną

oSObqu
(ÁNo, NE)

ANO

zk'áceĺ p pił Úěny (zBv)
Náaev 9Lavcbrlho

liéKu'Provoaiho solbrru
(60rPS)

s6rb"t';'rd"try-
Stsvba 03 - chodriky

Čisr
so/Ps

n

tot

Öiĺto
ZBV

4



komunikace daPz, trasa ul' Đěĺnická llll32551 od odbočky k
křiżovatku v Kunčicĺch se silnicĺ llll2953 v rámciprojektu RozšÍřeníprůmyslové

(čĺslo a název)

Železniční stanici po
zÓny Vrchlabĺ - jih,

(náŻev acvidenční ěĺslo stavby}

- sĺLNlcE a"s'; CR Project s'r.o.

jméno)

źlab (konkrétně žhb ż'3. í ) včetně přĺpojky byĺ dle dohody s ĺnvestoŕeľn stavby přerľzat z původní projektové
pro stavební povolení' která neuvażovala s rlpravou nĺve|ety komunikace. Tento Žĺab zde plnil odvodňovací

tak, aby nedocházeĺo k zatékánĺ dešťové vody z ploch chodníku pro péší na soukromou paÍcęlu. Jelikoż V projektové

zcela

') kaÍegoíĺe změn
A . zména 'ie ku pmspěchu objednate|e (oP čl' í 3.2) -
B - Žměna vyplývá z odlišné ÚÍovné řešení v PDPS a ms
C _ změna Vyplývá z akceptac€ uměn v legislativé (norrÍry, TKP, TP) za účelem zvýĚení uŽiř{ch parame1rŮ nebo Životnostĺ dila
D - změna. kĺerá ýyplynula v pĺúběhu výstavby nebo doplňujĺcĺch prúzkumŮ a ľněŕ€ni


